АДМИНИСТРЛЦИЯ
МУНИЦIIIIАЛЬНОГО РЛЙОНА

(сосногоРск>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от ( ,1Ч ) 4д_ 202],i J\ъ J,5чГ
г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципzLльного

района (Сосногорсю) от 2З.|2.2020 Ns 22З4 <О разрешении на подготовку
документации по проекту межеваниJI территории по объекту <Обустройство

Лачьельского }пrастка недр для закачки пластовьIх вод НIIШП <сЯреганефть> III
очередь. Вахтовый жилой комплекс ООО <<Лукойл-Коми>> в2020-2021 гг>

В соответствии со статьей 45, Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей t4 Федерального закона от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об
общих принцишах организации местного самоушравления в Российской
Федерации, с пунктом 31 статьи З2 Устава муницип€шьного образования
муницип€Llrьного района <<Сосногорск)>, заявления ООО<ГеоКомплекс-М>>,
Администрация муницип€tлъного района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление администрации муницип€Lльного района
<<Сосногорск)) от 2З.12.2020 J\Ф 2234 (О разрешении на подготовку
документации по проекту межевания территории по объекту <Обустройство
Лачьельского участка недр для закачки пластовых вод НIШПП <Яреганефть> III
очередь. Вахтовый жилой комплекс ООО <Лукойл-Комп> в 2020-2021 гг>
следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления администрации муницип€Llrьного

района <<Сосногорск) <О разрешении на подготовку документации по проекту
межеваниrI территории по объекту <Обустройство Лачьельского )л{астка недр
для закачки пластовых вод НIШПП <сЯреганефr"о III очередь. Вахтовый жилой
комплекс ООО <Лукойл-Комп> в 2020-2021 гг> слова (ООО <Лукойл-Коми>> в
2020-2021 гг>> искJIючить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принlIтия и в
течение семи к€Lлендарных дней размещается на официатrьном интернет-сайте
муницип€tльного образования муниципitльного района <<Сосногорсю).

<сосногорсю>
ми{ш{шьльнОй рлйонсд

АДМИНИСТРЛЦИЯ

З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместитеJuI руководителя администрации муницип€шьного района
<<Сосногорсю).

Глава муницип€LlIьного района
руководитель администрации С.В. ЩегтяренкоСбций отц9а

Гrуч,* o*"n